

CNPJ: 82.939.380/0001-99
 AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
 C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Setembro/2017**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Serviços de sonorização, iluminação, incluindo a locação	N.Z. SERVICOS E LOCAÇÕES DE EQUIPAMENTOS LTDA. ME	04.708.752/0001-62	1,00	SERV	40.150,00	40.150,00
	Serviços de sonorização para a OLIEJHO CULTURAL	N.Z. SERVICOS E LOCAÇÕES DE EQUIPAMENTOS LTDA. ME	04.708.752/0001-62	1,00	SERV	8.825,00	8.825,00
	BOBINA DE PAPEL COUCHE ESTAMPADO	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	105,00	RL	43,00	4.515,00
	TONER SAMSUNG SCX-4521 - ORIGINAL	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	5,00	UN	152,00	760,00
	CALCULADORA DE MESA COM VISOR E BOBINA	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	5,00	UN	155,00	775,00
	CARTUCHO TONER SUPER ALTO RENDIMENTO TN 3472 S	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	6,00	UN	57,80	346,80
	TONER LASER JET M 1319 FMPF 12A	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	5,00	UN	23,50	117,50
	CARTUCHO HP DESKJET D2460/ F 380/3920 PRETO 21 - 7 ML	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	10,00	UN	29,85	298,50
	BOBINA DE PAPEL COUCHE LISO	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	206,00	RL	43,00	8.858,00
	ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 75 G/M² 229 X 324 KFT32	DIPAR DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS E REVISTAS LTDA	82.803.230/0001-53	1.600,00	UN	0,15	240,00
	FITA ADESIVA CREPE	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	1.200,00	RL	2,86	3.432,00
	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45 MM X 50 M	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	1.230,00	RL	1,80	2.214,00
	GRAMPEADOR	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	30,00	UN	37,00	1.110,00
	Lápis preto nº 2, em madeira	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	180,00	UN	31,00	5.580,00
	TONER HP CM1415 - CE322A - AMARELO ORIGINAL	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	5,00	UN	159,00	795,00
	PLACA DE ISOPOR 10 MM - 50 X 100 CM	DIPAR DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS E REVISTAS LTDA	82.803.230/0001-53	250,00	UN	1,60	400,00
	CARTUCHO DE REPOSIÇÃO PARA QUADRO BRANCO DIVERSAS CORES	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	1.060,00	UN	2,40	2.544,00
	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO - 344 X 125 X 237 MM	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	2.670,00	UN	1,18	3.150,60
	CANETA GEL DIVERSAS CORES	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	190,00	UN	2,49	473,10
	TONER HP DESKJET 3516-6662-COLORIDO E PRETO	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	5,00	UN	35,00	175,00
	CARTUCHO HP 664 PRETO F6V29AB	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	10,00	UN	40,50	405,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99
 AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
 C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TONER HP CM 1415 FN COLOR MPF - CE322K	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	10,00	UN	48,00	480,00
	TONER HPCM1415 FN COLOR MFP - CE322C	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	10,00	UN	48,00	480,00
	TONER SAMSUNG ML 2851 ND 3210/3220	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	10,00	UN	62,00	620,00
	TONER LEXMARK E 12018 SL - ORIGINAL	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	5,00	UN	118,00	590,00
	TONER HP Q2612 A - ORIGINAL	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	230,00	UN	148,00	34.040,00
	TONER HP Q7553 A - ORIGINAL	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	58,00	UN	150,00	8.700,00
	Toner HP CE285AB - original	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	20,00	UN	151,00	3.020,00
	TONER HP CE 285A ORIGINAL	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	20,00	UN	151,00	3.020,00
	TONER HP CM1415 - CE320A - PRETO - ORIGINAL	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	8,00	UN	162,00	1.296,00
	Pilha AAA - alcalina - cartela com 02 unidades	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	255,00	UN	2,35	599,25
	Pilha AA - recarregável - cartela com 02 unidades	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	222,00	UN	14,00	3.108,00
	CARTUCHO HP PHOTOSMART C3180 92 PRETO (C9362WB)	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	5,00	UN	39,50	197,50
	ARGILA PCT 02 KG	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	150,00	UN	2,99	448,50
	CARTUCHOS EXTERNOS HP OFFICE JET PRO 8620 PRETO	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	5,00	UN	16,50	82,50
	TONER HP LASER JET 1132 MFP 85 A	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	5,00	UN	23,50	117,50
	TONER OKIDATA C310 C330 C510 C530 MC 351 MC361 MC561 COMPAT	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	5,00	UN	130,00	650,00
	TONER HP LASER JET 1536 DNF MFP- HP CE 278 A78 A PRETO	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	5,00	UN	23,90	119,50
	BOLA DE ISOPOR 200MM	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	130,00	UN	4,75	617,50
	BOBINA PARA CALCULADORA 50X65	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	150,00	UN	1,25	187,50
	Barbante 100% algodão - cor cru - nº 8 - com700 gr	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	56,00	RL	13,00	728,00
	BOLA DEISOPOR 75MM	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	130,00	UN	0,70	91,00
	Balão de látex colorido nº 7 - pacote com 50 unidades de 01	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	670,00	PCT	4,80	3.216,00
	ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL75 G/M² 200 X 280	DIPAR DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS E REVISTAS LTDA	82.803.230/0001-53	1.600,00	UN	0,09	144,00
	FITILHO PRESENTE C/50M - DIVERSAS CORES	DIPAR DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS E REVISTAS LTDA	82.803.230/0001-53	210,00	RL	0,99	207,90
	GRAMPO TRILHO EM PLÁSTICO BRANCO 80 MM P/ 200 FLS 75 G	DIPAR DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS E REVISTAS LTDA	82.803.230/0001-53	220,00	PCT	8,70	1.914,00
	Lápis preto grafite 9000 6B, em madeira, sextavado	DIPAR DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS E REVISTAS LTDA	82.803.230/0001-53	550,00	UN	0,70	385,00
	LAPISEIRA TÉCNICA 0,5 MM	DIPAR DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS E REVISTAS LTDA	82.803.230/0001-53	50,00	UN	3,46	173,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 3/14

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LAPISEIRA TÉCNICA 0,9 MM	DIPAR DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS E REVISTAS LTDA	82.803.230/0001-53	70,00	UN	3,46	242,20
	LIVRO ATA OFICIO - 200 FOLHAS	DIPAR DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS E REVISTAS LTDA	82.803.230/0001-53	71,00	UN	16,63	1.180,73
	LIVRO ATA SEM MARGEM FLS NUMERADAS CAPA DURA 100 FLS	DIPAR DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS E REVISTAS LTDA	82.803.230/0001-53	255,00	UN	9,72	2.478,60
	LIVRO C/ FLS NUMERADAS DE 1 A 10 CAPA DURA PRETA	DIPAR DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS E REVISTAS LTDA	82.803.230/0001-53	30,00	UN	9,72	291,60
	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO CORES DIVERSAS	DIPAR DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS E REVISTAS LTDA	82.803.230/0001-53	2.561,00	CX	2,71	6.940,31
	PAPEL ALMAÇO COM PAUTA E MARGEM	DIPAR DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS E REVISTAS LTDA	82.803.230/0001-53	120,00	FLS	0,28	33,60
	PAPEL CAMURÇA - 40 X 60	DIPAR DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS E REVISTAS LTDA	82.803.230/0001-53	600,00	FLS	0,54	324,00
	Papel canson A3 branco para desenho - 20 fls.	DIPAR DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS E REVISTAS LTDA	82.803.230/0001-53	125,00	BL	15,13	1.891,25
	PAPEL CARTOLINA 50 X 66 - DIVERSAS CORES	DIPAR DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS E REVISTAS LTDA	82.803.230/0001-53	2.750,00	FLS	0,29	797,50
	PAPEL DUPLEX FOSCO - 50 X 70 - 01 LADO COLORIDO VARIAS CORES	DIPAR DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS E REVISTAS LTDA	82.803.230/0001-53	1.560,00	FLS	0,69	1.076,40
	PAPEL LAMINADO 49 X 59 CM - DIVERSAS CORES	DIPAR DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS E REVISTAS LTDA	82.803.230/0001-53	560,00	FLS	0,65	364,00
	PAPEL SULFITE RECICLADO A4 500 FLS	DIPAR DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS E REVISTAS LTDA	82.803.230/0001-53	300,00	PCT	16,05	4.815,00
	PAPEL SULFITE ALCALINO 75 G/M² - 210X297 MM - A4 - COM 500 F	DIPAR DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS E REVISTAS LTDA	82.803.230/0001-53	5.400,00	PCT	14,70	79.380,00
	PAPELÃO ONDULADO 60CM X 20 M VARIAS CORES	DIPAR DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS E REVISTAS LTDA	82.803.230/0001-53	220,00	FLS	2,04	448,80
	PASTA POLIONDA - OFÍCIO - 3,5 CM	DIPAR DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS E REVISTAS LTDA	82.803.230/0001-53	210,00	UN	1,80	378,00
	TONER HP CM1415 - CE321A - AZUL - ORIGINAL	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	5,00	UN	159,00	795,00
	AGENDA TELEFONICA	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	10,00	UN	18,95	189,50
	ALFINETE PARA MAPAS	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	71,00	CX	1,23	87,33
	BIBLIOCARBONATO	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	200,00	UN	8,50	1.700,00
	PERFURADOR DE PAPEL - CAPACIDADE ATÉ 100 FLS	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	80,00	UN	39,50	3.160,00
	CARTUCHO HP DESKJET 600 - PRETO 29	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	10,00	UN	29,50	295,00
	CARTUCHO HP DESKJET D2460/ F 380/3920 COLORIDO 22 - 6 ML	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	10,00	UN	45,25	452,50
	Quadro confeccionado em cortiça, 60 x 90 cm	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	5,00	UN	47,00	235,00
	Toner Samsung ML D2850A - original	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	5,00	UN	62,50	312,50
	CARTUCHO HP 664XL F6V30AB TRICOLOR	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	4,00	UN	62,00	248,00
	CARTUCHO JATO DE TINTA HP 60 CC643WB COLORIDO 6,5 ML	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	210,00	UN	44,20	9.282,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 4/14

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CARTUCHO JATO DE TINTA HP 60 CC640WB PRETO 6,5 ML	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	310,00	UN	37,00	11.470,00
	Toner HP CE285A - compatível	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	15,00	UN	23,50	352,50
	CALCULADORA DE MESA SEM VISOR DOBRÁVEL	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	243,00	UN	10,50	2.551,50
	PINCEL ATÔMICO PONTA FINA TRAÇO 1,8 MM DIVERSAS CORES 12 UN	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	253,00	CX	25,50	6.451,50
	CADERNO BROCHURA 1/4 48 FLS QUADRICULADO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	545,00	UN	0,89	485,05
	CARTUCHO HP C9352 AL ORIGINAL 5 ML	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	100,00	UN	86,00	8.600,00
	ENVELOPE SACO KRAFT - 80 GR/M² - 26X18	DIPAR DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS E REVISTAS LTDA	82.803.230/0001-53	1.600,00	UN	0,08	128,00
	CARTUCHO HP C6657A COLORIDO 19 ML	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	100,00	UN	50,00	5.000,00
	CARTUCHO HP C6656A colorido 19 ml	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	100,00	UN	30,40	3.040,00
	Bastão de cola de silicone a quente - fino - 08 a 10 mm pct	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	2.165,00	PCT	17,75	38.428,75
	TONER HP LASER JET 127 FN	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	5,00	UN	23,50	117,50
	CARTUCHO TONER LASERJET HP 53 A (Q7553A) PRETO ORIGINAL	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	25,00	UN	128,00	3.200,00
	Caixa para arquivo morto em plástico corrugado	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	1.600,00	UN	1,45	2.320,00
	CADERNO CAPADURA ESPIRAL 200 FLS	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	530,00	UN	6,89	3.651,70
	CARTUCHO TONERXEROX 106RO1159 PRETO ORIGINAL	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	5,00	UN	210,00	1.050,00
	CARTUCHO HP CC640 WB PRETO	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	20,00	UN	38,10	762,00
	CARTUCHO HP CC643 WB COLORIDO	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	20,00	UN	44,20	884,00
	CARTUCHO HP 22 COLORIDO ORIGINAL	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	20,00	UN	85,00	1.700,00
	CARTUCHO HP 21 PRETO ORIGINAL	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	20,00	UN	50,00	1.000,00
	CD REGRAVÁVEL RW - 80 MINUTOS - 700 MB - COM CAPA	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	340,00	UN	2,80	952,00
	CD VIRGEM RW - 80 MIN- 70 MB COM ENVELOPE PLASTICO	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	140,00	UN	2,75	385,00
	CILINDRO (DR 3440) COMPATIVEL PARA TN 3472S	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	6,00	UN	107,00	642,00
	Clipes niquelados nº 2 - 500 gr	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	73,00	CX	5,90	430,70
	Clipes niquelados nº 3 - 500 gr	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	72,00	CX	5,90	424,80
	Clipes niquelados nº 4 - 500 gr	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	70,00	CX	5,90	413,00
	Clipes niquelados nº 6 - 500 gr	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	72,00	CX	5,90	424,80
	Clipes niquelados nº 8 - 500 gr	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	72,00	CX	5,90	424,80
	Corretivo em fita tipo roller, com correção instantânea e se	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	50,00	UN	2,00	100,00
	Desumidificador de papel - capacidade mínima para 600 folhas	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	10,00	UN	172,00	1.720,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 5/14

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	DVD-R - 4.7 GB 8 X - Com capa	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	340,00	UN	0,99	336,60
	DVD-RW - 4.7 GB 8X - COM CAPA	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	360,00	UN	3,48	1.252,80
	EXTRATOR DE GRAMPOS EM AÇO NIQUELADO	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	285,00	UN	0,90	256,50
	FILTRO 100% POLIESTER (50 CM COMPRIMENTO X 1,40 LARGURA)	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	500,00	UN	7,00	3.500,00
	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 18 X 50 M	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	1.200,00	RL	1,45	1.740,00
	FITA PARA IMPRESSORA MATRICIAL ORIGINAL EPSON LX 350	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	25,00	UN	6,00	150,00
	FITA PARA IMPRESSORA MATRIARCAL LX300	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	10,00	UN	5,40	54,00
	GRAMPEADOR DE PRESSÃO	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	2,00	UN	49,00	98,00
	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 23/10 EM ARAME DE AÇO GALVANIZADO	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	6,00	CX	9,80	58,80
	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 23/13 EM ARAME DE AÇO GALVANIZADO	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	206,00	CX	11,00	2.266,00
	GRAMPO P/ GRAMPEADOR DE PRESSÃO 106/8 EM ARAME DE AÇO	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	52,00	CX	13,00	676,00
	LIVRO ATA S/ MARGEM FLS NUMERADASCAPA DURA 50FLS	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	220,00	UN	5,65	1.243,00
	LIVRO DE PONTO 1/4 - 160 X 220 MM - 160 FOLHAS	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	186,00	UN	13,00	2.418,00
	LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA - 100 FOLHAS	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	111,00	UN	7,60	843,60
	Mouse óptico, com interface USB, 02 botões e scroll	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	205,00	UN	5,45	1.117,25
	PALITO DE CHURRASCO DE MADEIRA C/ 100 UN	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	250,00	PCT	2,10	525,00
	PAPEL ADESIVO CONTACT TRANSPARENTE ROLO 45 CM X 25 M	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	192,00	RL	38,00	7.296,00
	PAPEL CARTÃO FOSCO 50 X 70 - 250 GR/M² - 02 LADOS COLORIDOS	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	1.600,00	FLS	0,60	960,00
	PAPEL CREPOM - 0,48 X 2,00 M - DIVERSAS CORES	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	1.100,00	FLS	0,65	715,00
	PAPEL VERGÊ A4 - 210X297 MM - 120 G/M² - COM 50 FOLHAS - DIV	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	555,00	PCT	9,50	5.272,50
	PASTA SANFONADA PLÁSTICA A4	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	100,00	UN	15,50	1.550,00
	PERCEVEJO LATONADOSCX C/ 100 UN	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	62,00	CX	1,13	70,06
	PILHA AA ALCALINA CARTELA C/ 2 UN RECARREGÁVEL	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	254,00	UN	14,00	3.556,00
	PASTA AZ OFICIO	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	363,00	UN	6,00	2.178,00
	ANILINA LIQUIDA COMESTIVEL 5ML	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	80,00	TB	4,70	376,00
	Pincel atômico ponta grossa espessura de escrita 2,0x4,5x8,0	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	253,00	UN	14,50	3.668,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 6/14

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PRANCHETA EM MADEIRA COM PRENDEDOR DE AÇO PARA PAPEL A4	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	150,00	UN	3,30	495,00
	QUADRO C/ KIT P/ INSTALAÇÃO ESUPORTE P/ MARCADOR E APAGADOR	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	40,00	UN	160,00	6.400,00
	ROLETE P/ MÁQUINA DECALCULAR IR 40 T (PRETA/VERMELHA)	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	5,00	UN	6,00	30,00
	Teclado em português, padrão ABNT, com "Ç", conexão USB, mín	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	503,00	UN	16,20	8.148,60
	TNT-BOBINA - COMP.50 X LARG.1,40 M - 50 G/M² - DIV. CORES	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	200,00	UN	48,00	9.600,00
	TONER HP CM 1415 - C6656A	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	5,00	UN	58,00	290,00
	TONER SAMSUNG ML 1610/HP DESKJET F380	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	5,00	UN	48,00	240,00
	TONER XEROX PE 220 - 013R00621 - CAPACIDADE MÍNIMA 3.200 PG	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	5,00	UN	145,00	725,00
	TONER HP CM1415 - CE323A - MAGENTA - ORIGINAL	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	5,00	UN	159,00	795,00
	Adesivo instantâneo a base de cianocrilato de uso geral	DIPAR DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS E REVISTAS LTDA	82.803.230/0001-53	210,00	TB	6,58	1.381,80
	BOLA DE ISOPOR 50MM	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	130,00	UN	0,28	36,40
	Barbante colorido - tradicional nº 8 - diversas cores	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	50,00	RL	13,00	650,00
	Barbante colorido - tradicional nº 6 - diversas cores	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	50,00	RL	13,00	650,00
	Alfinete para costura nº 24 em aço niquelado - com 50 gr	DIPAR DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS E REVISTAS LTDA	82.803.230/0001-53	60,00	CX	4,15	249,00
	CADERNO BROCHURA 96 FOLHAS	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	280,00	UN	2,99	837,20
	TONER OKIDATA C310 C330 C510 C530 MC351 MC361 MC561 ORIGINAL	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	5,00	UN	390,00	1.950,00
	CARTUCHOS EXTERNOS HP OFFICEJET PRO 8620 PRETO	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	10,00	UN	15,35	153,50
	Caderno capa dura, preta, costurado, com 100 folhas numerada	DIPAR DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS E REVISTAS LTDA	82.803.230/0001-53	582,00	UN	9,07	5.278,74
	CARTUCHOS EXTERNOS HP OFFICE JET PRO 8620 AMARELO	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	5,00	UN	16,50	82,50
	CARTUCHOS EXTERNOSH P OFFICE JET PRO 8620 CIANO	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	5,00	UN	16,50	82,50
	CARTUCHOS EXTERNOSH P OFFICE JET PRO 8620 MAGENTA	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	5,00	UN	16,50	82,50
	Cola glitter (gel com Glitter) - composição: resina de PVA	DIPAR DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS E REVISTAS LTDA	82.803.230/0001-53	2.210,00	TB	1,38	3.049,80
	TONER SAMSUNG MLT D204 P/ IMPRESSORA PRO EXPRESS M 3375 FD	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	15,00	UN	96,50	1.447,50
	Toner HP Q7553A - compatível	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	30,00	UN	34,80	1.044,00
	Caneta corretiva - 8 ml - secagem rápida - atóxica - corrige	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	220,00	UN	2,50	550,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 7/14

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CARTUCHO HP PHOTOSMART C3180 93 TRICOLOR (C9362WB)	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	5,00	UN	40,00	200,00
	TONER HP CE 285AB ORIGINAL	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	3,00	UN	142,00	426,00
	TONER BROTHER DCP8080DN - TN 620 CAPACIDADE 3000 PG	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	5,00	UN	168,00	840,00
	Envelope colorido - 11 x 22 cm	DIPAR DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS E REVISTAS LTDA	82.803.230/0001-53	1.100,00	UN	0,24	264,00
	Envelope colorido - 16 x 22 cm	DIPAR DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS E REVISTAS LTDA	82.803.230/0001-53	1.100,00	UN	0,43	473,00
	CARTUCHO HP 664XL8 F6V30AB 8,5ML PRETO	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	4,00	UN	50,35	201,40
	ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 75 G/M² 250 X 353	DIPAR DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS E REVISTAS LTDA	82.803.230/0001-53	1.600,00	UN	0,11	176,00
	Barbante 100% algodão - cor cru - nº 6 - com 01 kg	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	105,00	RL	12,90	1.354,50
	ENVELOPE OFICIO BRANCO 80gr/m2 114 X 229 MM	DIPAR DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS E REVISTAS LTDA	82.803.230/0001-53	2.500,00	UN	0,05	125,00
	BOLA DE ISOPOR 150MM	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	130,00	UN	3,00	390,00
	BOLA DE ISOPOR 100MM	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	130,00	UN	1,35	175,50
	BOBINA PARA CALCULADORA - 57X60	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	150,00	UN	1,25	187,50
	BOBINA DE PAPEL KRAFT PURO 80 G/M²	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	210,00	RL	97,50	20.475,00
	Bateria alcalina 9 V	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	25,00	UN	7,50	187,50
	BASTÃO DE COLA DE SILICONE A QUENTE - GROSSO - 11x350MM	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	2.265,00	PCT	17,20	38.958,00
	CARTUCHOHP C9351 AL ORIGINAL 5 ML	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	100,00	UN	53,00	5.300,00
	CARTUCHO HP DESKJET 600 - COLORIDO 49 - 22,90 ML	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	10,00	UN	34,00	340,00
	BOLA DE ISOPOR 250MM	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	130,00	UN	8,40	1.092,00
	COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS 50 ML	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	31,00	CX	28,87	894,97
	TONER HP CM 1415 FN COLOR MFP-CE322A	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	10,00	UN	42,00	420,00
	QUADROBRANCO 1,2 X 1,5	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	25,00	UN	69,50	1.737,50
	BOBINA DE PAPEL KRAFT NATURAL	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	210,00	RL	40,80	8.568,00
	FITA ADESIVA CREPE LARGA	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	1.224,00	RL	5,36	6.560,64
	TONER HP CM 1415 FN COLOR MFP-CE322M	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	10,00	UN	48,00	480,00
	CARTUCHO HP 664 TRICOLOR F6V3AB	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	10,00	UN	40,50	405,00
	CLIPS GALVANIZADOS Nº1/0 100 UN 30 MM ARAME GALVANIZADO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	70,00	CX	1,05	73,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 8/14

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	COLA BRANCA 90 G	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	2.705,00	TB	0,90	2.434,50
	COLA BRANCA 1 L	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	520,00	LTR	4,98	2.589,60
	COLA BRANCA -	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	15,00	LTR	5,20	78,00
	COLCHETE LATONADO Nº 15 - COM 72 UNIDADES	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	45,00	CX	8,50	382,50
	ELÁSTICO LATEX ESPECIAL FINO AMARELO Nº18 EMB 100 G	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	450,00	PCT	2,75	1.237,50
	ETIQUETAS ADESIVAS BRANCAS 33,9 X 101,6 MM	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	55,00	CX	32,90	1.809,50
	ETIQUETAS ADESIVAS BRANCAS, FORMATO 50,8x101,6 MM-JATO DE	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	92,00	CX	32,90	3.026,80
	ETIQUETAS ADESIVAS BRANCAS, FORMATO 67,70X99,10MM	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	117,00	CX	32,90	3.849,30
	ETIQUETAS ADESIVAS BRANCAS, CARTA, 279,4X215,9MM-JATO DE	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	92,00	CX	32,90	3.026,80
	ETIQUETAS ADESIVAS BRANCAS 99,1 X 67,7	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	6,00	CX	32,90	197,40
	EVA 60 CM X 40 CM 10 UN CORES DIVERSAS	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	3.030,00	UN	8,99	27.239,70
	FITA ADESIVA DUREX TRANSPARENTE 1,2 CM X 30 M	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	1.200,00	RL	0,40	480,00
	FITA ADESIVA TRANSPARENTE CELOFANE 19 MM X 50 M	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	1.110,00	RLO	1,09	1.209,90
	FITA PARA IMPRESSORA EPSON FX590/890/LQ890EM NYLON	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	5,00	UN	7,45	37,25
	FITA P/ CALCULADORA SHARP/DIMENSÃO 13 MM X 4 M	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	5,00	UN	2,99	14,95
	GLITTER EM PÓ PCT 250 G CORES DIVERSAS	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	220,00	PCT	18,15	3.993,00
	GLOSSY PAPER A4 PCT 50 FLS	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	123,00	PCT	24,90	3.062,70
	GRAFITE 0,5 B - 12 ESTOJOS COM 12 MINAS CADA UM	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	50,00	UN	2,97	148,50
	Grafite 0,7 2B - 12 estojos com 12 minas cada um	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	20,00	CX	3,25	65,00
	GRAFITE 0,9 2B - 12 ESTOJOS COM 12 MINAS CADA UM	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	70,00	CX	3,25	227,50
	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 23/6 EM ARAME DE AÇO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	6,00	CX	7,25	43,50
	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 23/8 EM ARAME DE AÇO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	25,00	CX	8,65	216,25
	KIT ESCOLAR ECOLÁPIS 12 CORES	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	2.000,00	CX	10,75	21.500,00
	LANTEJOLAS METALIZADAS Nº6 PCT C/ 1000 UN DIVERSAS CORES	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	230,00	PCT	1,75	402,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 9/14

CNPJ: 82.939.380/0001-99
 AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
 C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Lápis preto grafite 4B, em madeira, sextavado, não tóxico	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	550,00	UN	7,60	4.180,00
	LAPISEIRA TECNICA 0,7 MM	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	10,00	UN	3,45	34,50
	Papel celofane 85x100cm - diversas cores	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	600,00	FLS	0,78	468,00
	Papel manteiga A3	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	560,00	FLS	0,45	252,00
	PAPEL MANTEIGA A4	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	560,00	FLS	0,20	112,00
	PAPEL OPALINE A4 210 X 297MM C/ 50 FLS BRANCO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	220,00	PCT	9,99	2.197,80
	PAPEL SEDA - 50 X 70 - 18 GR/M² - DIVERSAS CORES	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	600,00	FLS	0,19	114,00
	PASTA COM ABA E ELÁSTICO - PAPELÃO PLASTIFICADO 240 G/M²	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	870,00	UN	1,37	1.191,90
	PASTA COM GRAMPO TRILHO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	710,00	UN	0,99	702,90
	PASTA L A4 TRANSPARENTE PCT C/ 10 UN	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	710,00	UN	0,58	411,80
	PASTA UMECTANTE P/ DEDOS 12G	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	182,00	UN	1,06	192,92
	PASTA POLIONDA - OFÍCIO - 2,0 CM	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	220,00	UN	2,35	517,00
	PASTA POLIONDA - OFICIO - 5,5,CM	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	210,00	UN	3,15	661,50
	PEN DRIVE - 16GB	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	122,00	UN	28,75	3.507,50
	PEN DRIVE 4 GB	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	176,00	UN	22,90	4.030,40
	Pen drive - 8GB	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	152,00	UN	22,90	3.480,80
	PERFURADOR 2FUROS P/ 20 FLS	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	220,00	UN	9,30	2.046,00
	PINCEL P/MARCADOR PERMANENTE P/ CD/DVD 0,7 MM	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	105,00	UN	1,29	135,45
	Pistola para cola quente 100 W - profissional - para bastone	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	98,00	UN	79,40	7.781,20
	PLACA DE ISOPOR 30 MM - 50 X 100 CM	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	540,00	UN	5,91	3.191,40
	PLÁSTICO PARA PASTA CATÁLOGO - 04 FUROS	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	1.800,00	UN	0,18	324,00
	PRANCHETA EM ACRILICO, COM PRENDEDOR DE AÇO, PARA PAPEL A4	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	143,00	UN	10,00	1.430,00
	RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE - 30 CM - ACRÍLICO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	2.310,00	UN	0,35	808,50
	RÉGUA DE MADEIRA - 60 CM	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	100,00	UN	3,75	375,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ROLO PARA PINTURA - LÃ - COM CABO - 9 CM	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	50,00	UN	2,00	100,00
	TELA BRANCA P/ PINTURA TAMANHO 40 X 50 CM	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	180,00	UN	14,30	2.574,00
	Tinta anilina. Potes de 5 gr. Várias cores	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	160,00	PT	2,95	472,00
	TINTA DE TECIDO NÃO TÓXICA PT 37 ML	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	200,00	PT	2,02	404,00
	TINTA DIMENSIONAL RELEVO 3D PT 35ML	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	170,00	PT	2,75	467,50
	Tinta para carimbo auto-entintado (automático), preta 28 ml	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	35,00	TB	3,75	131,25
	TINTA GUACHE 250 ML DIVERSAS CORES	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	2.050,00	PT	2,50	5.125,00
	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	RSUL EIRELI - EPP	14.066.477/0001-84	322,00	UN	2,75	885,50
	APONTADOR PARA LAPIS EM RESINA TERMOPLASTICA	RSUL EIRELI - EPP	14.066.477/0001-84	3.655,00	UN	0,10	365,50
	Borracha escolar branca - macia - atóxica - nº 40	RSUL EIRELI - EPP	14.066.477/0001-84	5.430,00	UN	0,13	705,90
	CADERNO BROCHURA 1/4 48 FLS	RSUL EIRELI - EPP	14.066.477/0001-84	4.150,00	UN	1,66	6.889,00
	CADERNO CARTOGRAFIA 60 FLS ESPIRAL	RSUL EIRELI - EPP	14.066.477/0001-84	3.050,00	UN	2,75	8.387,50
	CADERNO DE CALIGRAFIA 40 FLS	RSUL EIRELI - EPP	14.066.477/0001-84	2.030,00	UN	2,00	4.060,00
	CANETA ESFEROGRÁFICA/BOLÍGRAFO 1MM	RSUL EIRELI - EPP	14.066.477/0001-84	555,00	CX	15,00	8.325,00
	Canetinhas Coloridas Hidrográficas c/ 12 cores e ponta média	RSUL EIRELI - EPP	14.066.477/0001-84	150,00	CX	1,72	258,00
	Cola em bastão não tóxica - 40 gr	RSUL EIRELI - EPP	14.066.477/0001-84	750,00	TB	1,00	750,00
	COLA P/ EVA OU ISOPOR 90G	RSUL EIRELI - EPP	14.066.477/0001-84	95,00	TB	2,39	227,05
	CORRETIVO LÍQUIDO - 18 ML - COM 12 UN.	RSUL EIRELI - EPP	14.066.477/0001-84	90,00	CX	9,00	810,00
	ESTILETE GRANDE - MÍNIMO 6" - LÂMINA EM AÇO TEMPERADO	RSUL EIRELI - EPP	14.066.477/0001-84	440,00	UN	0,95	418,00
	FITA ADESIVA PAPEL CREPADO MARROM	RSUL EIRELI - EPP	14.066.477/0001-84	300,00	RL	7,45	2.235,00
	FITA ADESIVA PAPEL KRAFT LISO 32 MM X 50M BEGE	RSUL EIRELI - EPP	14.066.477/0001-84	1.200,00	RL	6,00	7.200,00
	FITA ADESIVA PAPEL KRAFT LISO 48 MM X 50M BEGE	RSUL EIRELI - EPP	14.066.477/0001-84	1.100,00	RL	7,80	8.580,00
	GIZ BRANCO P/ QUADRO NEGRO	RSUL EIRELI - EPP	14.066.477/0001-84	1.030,00	CX	1,55	1.596,50
	GIZ COLORIDO P/ QUADRO NEGRO	RSUL EIRELI - EPP	14.066.477/0001-84	1.030,00	CX	1,98	2.039,40
	GIZAO DE CERA P/ PAPEL REDONDO 1º LINHA 12 CORES	RSUL EIRELI - EPP	14.066.477/0001-84	1.550,00	CX	1,55	2.402,50
	GRAMPEADOR TAMANHO DO GRAMPO 26/6	RSUL EIRELI - EPP	14.066.477/0001-84	331,00	UN	5,00	1.655,00
	GRAMPEADOR DE MESA 26/6	RSUL EIRELI - EPP	14.066.477/0001-84	4,00	UN	4,50	18,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 EM ARAME DE AÇO	RSUL EIRELI - EPP	14.066.477/0001-84	785,00	CX	2,09	1.640,65
	GRAMPO TRILHO METAL 80 MM CX C/ 50 UN	RSUL EIRELI - EPP	14.066.477/0001-84	220,00	CX	4,50	990,00
	KIT RAQUETES PARA PING PONG COM SUPORTE + REDE + 3 BOLINHAS	RSUL EIRELI - EPP	14.066.477/0001-84	45,00	UN	35,00	1.575,00
	Kit Raquetes Para PingPong + 3 Bolinhas	RSUL EIRELI - EPP	14.066.477/0001-84	75,00	UN	26,42	1.981,50
	KIT PINTURA ARTÍSTICA FACIAL05 CORES	RSUL EIRELI - EPP	14.066.477/0001-84	250,00	UN	6,50	1.625,00
	LÁPISDE COR SEXTAVADO	RSUL EIRELI - EPP	14.066.477/0001-84	2.000,00	CX	3,20	6.400,00
	LÁPIS DE COR AQUARELADO CX C/ 24 LÁPIS	RSUL EIRELI - EPP	14.066.477/0001-84	270,00	CX	19,60	5.292,00
	MASSA DE MODELAR - 12 CORES	RSUL EIRELI - EPP	14.066.477/0001-84	650,00	CX	1,85	1.202,50
	PASTA PLÁSTICA EM POLIPROPILENO TEXTURIZADO - ESPESSURA 0,45	RSUL EIRELI - EPP	14.066.477/0001-84	210,00	UN	1,30	273,00
	PASTA SUSPENSA EM CARTAO KRAFT	RSUL EIRELI - EPP	14.066.477/0001-84	660,00	UN	1,20	792,00
	PERFURADOR EM AÇO P/ PAPEL, CAPACIDADE MÍNIMA 30 FOLHAS	RSUL EIRELI - EPP	14.066.477/0001-84	222,00	UN	21,50	4.773,00
	PINCEL MARCA TEXTO PONTA CHANFRADA C/ 12 UN	RSUL EIRELI - EPP	14.066.477/0001-84	637,00	CX	7,90	5.032,30
	PINCEL PARA PINTURA CHATO - CABO LONGO - Nº 8	RSUL EIRELI - EPP	14.066.477/0001-84	130,00	UN	1,00	130,00
	PINCEL PARA PINTURA CHATO - CABO LONGO - Nº 2	RSUL EIRELI - EPP	14.066.477/0001-84	2.070,00	UN	0,70	1.449,00
	PINCEL PARA PINTURA CHATO - CABO LONGO - Nº 6	RSUL EIRELI - EPP	14.066.477/0001-84	2.040,00	UN	0,92	1.876,80
	PINCEL PARA PINTURA CHATO - CABO LONGO - Nº 12	RSUL EIRELI - EPP	14.066.477/0001-84	2.100,00	UN	1,10	2.310,00
	Pincel para pintura chato - cabo longo - nº 16	RSUL EIRELI - EPP	14.066.477/0001-84	2.060,00	UN	1,60	3.296,00
	TESOURA ESCOLAR, PONTA ARREDONDADA, LÂMINA EM AÇO INOX	RSUL EIRELI - EPP	14.066.477/0001-84	2.075,00	UN	1,05	2.178,75
	TESOURA GRANDE	RSUL EIRELI - EPP	14.066.477/0001-84	283,00	UN	2,57	727,31
	TINTA GUACHE CX C/ 6 UN C/ 15 ML CADA CORES DIVERSAS	RSUL EIRELI - EPP	14.066.477/0001-84	600,00	CX	1,55	930,00
	PAPEL SULFITE ALCALINO 75 G/M² - 297X420 MM - A3 - RESMA COM	PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA	08.228.010/0004-33	705,00	PCT	35,60	25.098,00
	Toner XEROX PHASER 3635 - 108R00795 - original	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	5,00	UN	290,00	1.450,00
	Bloco Adesivo tipo Post-it - 38 mm x 50 mm	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	755,00	PCT	2,90	2.189,50
	TONER SAMSUNG ML 1610	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	5,00	UN	48,00	240,00
	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E ADEQUAÇÃO DE DIVISÓRIAS	PAULO ERCEGO - ME	26.498.095/0001-09	80,00	HR	73,00	5.840,00
	SERVIÇOS HIDROSSANITÁRIOS	PAULO ERCEGO - ME	26.498.095/0001-09	200,00	HR	57,80	11.560,00
	SERVIÇOS DE MANUTENÇÕES E REPAROS	PAULO ERCEGO - ME	26.498.095/0001-09	400,00	HR	44,40	17.760,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	SOPRADOR DE FOLHAS COSTAL	ELETROS BREDA LTDA	78.869.534/0001-46	1,00	UN	750,00	750,00
ASSESSORIA DO GABINETE DO PREFEITO	LAMPADAS 45W - 6.6A	TELEAR TECNOLOGIA ELETRO-ELETRONICA E CONSTRUCAO C	91.690.479/0001-90	25,00	UN	95,00	2.375,00
	Câmara de ar e protetor 17.5x25	SOMA COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME	26.044.069/0001-00	16,00	CJ	279,00	4.464,00
	Câmara de ar e protetor 1000x20	SOMA COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME	26.044.069/0001-00	40,00	CJ	79,00	3.160,00
	Pneu 17.5x25 - 16 lonas - 1ª linha com câmara de ar	GF PNEUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	93.894.954/0008-42	12,00	CJ	2.590,00	31.080,00
	Pneu 1300x24 - 14 lonas - 1ª linha	GF PNEUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	93.894.954/0008-42	12,00	CJ	1.800,00	21.600,00
	Pneu 185/65x15 - radial 1ª linha	PNEUS COMERCIO DE PNEUS LTDA	06.880.642/0001-09	34,00	UN	290,00	9.860,00
	Pneu 225/65x16 - radial 1ª linha	PNEUS COMERCIO DE PNEUS LTDA	06.880.642/0001-09	32,00	UN	600,00	19.200,00
	Pneu 215/75x16 - radial 1ª linha	PNEUS COMERCIO DE PNEUS LTDA	06.880.642/0001-09	10,00	UN	495,00	4.950,00
	Pneu 215/70x16 - radial - 1ª linha	PNEUS COMERCIO DE PNEUS LTDA	06.880.642/0001-09	10,00	UN	545,00	5.450,00
	Pneu 205/75x16 - radial 1ª linha	PNEUS COMERCIO DE PNEUS LTDA	06.880.642/0001-09	56,00	UN	429,00	24.024,00
	Pneu 205/55x17 - radial 1ª linha	PNEUS COMERCIO DE PNEUS LTDA	06.880.642/0001-09	8,00	UN	860,00	6.880,00
	Pneu 205/55x16 -radial 1ª linha	PNEUS COMERCIO DE PNEUS LTDA	06.880.642/0001-09	8,00	UN	300,00	2.400,00
	Pneu 18.4x30 - 12 lonas - 1ª linha com câmara de ar	PNEUS COMERCIO DE PNEUS LTDA	06.880.642/0001-09	8,00	CJ	2.715,00	21.720,00
	Pneu 23.1x26 - 14 lonas - 1ª linha com câmara de ar	PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - ME	17.092.175/0001-79	4,00	CJ	3.900,00	15.600,00
	Pneu 12.4x24 - 10 lonas - 1ª linha com câmara de ar	PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - ME	17.092.175/0001-79	8,00	CJ	1.260,00	10.080,00
	Pneu 14x17.5 - 14 lonas de 1ª linha	PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - ME	17.092.175/0001-79	6,00	UN	1.300,00	7.800,00
	Pneu 165/70x13 - radial 1ª linha	JOAÇABA PNEUS LTDA	84.587.245/0001-57	22,00	UN	151,00	3.322,00
	Pneu 205/75x15 - radial 1ª linha	JOAÇABA PNEUS LTDA	84.587.245/0001-57	12,00	UN	332,00	3.984,00
	Pneu 1000R20 - 16 lonas - radial borrachudo misto 1ª linha	JOAÇABA PNEUS LTDA	84.587.245/0001-57	80,00	CJ	1.618,00	129.440,00
	Pneu 1000R20 - 16 lonas - radial - liso misto - 1ª linha	JOAÇABA PNEUS LTDA	84.587.245/0001-57	40,00	CJ	1.532,00	61.280,00
	Pneu 750xR16 - 12 lonas - borrachudo - 1ª linha com câmara	JOAÇABA PNEUS LTDA	84.587.245/0001-57	24,00	CJ	530,00	12.720,00
	Pneu 750xR16 - 12 lonas - liso - 1ª linha com câmara de ar	JOAÇABA PNEUS LTDA	84.587.245/0001-57	34,00	CJ	540,00	18.360,00
	Pneu 14.9x24 - 12 lonas - 1ª linha com câmara de ar	JOAÇABA PNEUS LTDA	84.587.245/0001-57	6,00	CJ	1.706,00	10.236,00
	Pneu 1000x20 - 16 lonas - liso - comum - 1ª linha	JOAÇABA PNEUS LTDA	84.587.245/0001-57	16,00	CJ	977,00	15.632,00
	Pneu 1000x20 - 16 lonas - borrachudo - comum - 1ª linha	JOAÇABA PNEUS LTDA	84.587.245/0001-57	52,00	CJ	1.063,00	55.276,00
	Pneu 900x20 - 16 lonas - liso - 1ª linha	JOAÇABA PNEUS LTDA	84.587.245/0001-57	4,00	CJ	838,00	3.352,00
	Pneu 175/80x14 - radial 1ª linha	PNEUS COMERCIO DE PNEUS LTDA	06.880.642/0001-09	12,00	UN	290,00	3.480,00
	Pneu 185/70x14 - radial 1ª linha	CANTU COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA.	08.888.040/0009-80	28,00	UN	190,00	5.320,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Pneu 185/60x15 - radial 1ª linha	CANTU COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA.	08.888.040/0009-80	4,00	UN	225,50	902,00
	Pneu 175/70x14 - radial 1ª linha	CANTU COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA.	08.888.040/0009-80	22,00	UN	195,00	4.290,00
	Câmara de ar e protetor 1400x24	SOMA COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME	26.044.069/0001-00	40,00	CJ	174,00	6.960,00
	Pneu 175/70x13 - radial 1ª linha	CANTU COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA.	08.888.040/0009-80	32,00	UN	145,00	4.640,00
	Pneu 265/70x16 - radial 1ª linha	CANTU COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA.	08.888.040/0009-80	8,00	UN	410,00	3.280,00
	Pneu 235/70x16 - radial 1ª linha	CANTU COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA.	08.888.040/0009-80	4,00	UN	340,00	1.360,00
	Pneu 215/75x17.5 - radial 1ª linha	CANTU COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA.	08.888.040/0009-80	20,00	UN	550,00	11.000,00
	Pneu 19.5L24 - 12 lonas - 1ª linha com câmara de ar	CANTU COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA.	08.888.040/0009-80	12,00	CJ	1.950,00	23.400,00
	Pneu 12.5/80x18 - 12 lonas - 1ª linha com câmara de ar	CANTU COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA.	08.888.040/0009-80	12,00	CJ	1.079,00	12.948,00
	Pneu 295/80 R 22.5 - liso - misto 1ª linha	CANTU COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA.	08.888.040/0009-80	24,00	UN	1.430,00	34.320,00
	Pneu 295/80 R 22.5 - borrachudo - misto 1ª linha	CANTU COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA.	08.888.040/0009-80	28,00	UN	1.490,00	41.720,00
	Pneu 1400x24 - 16 lonas - 1ª linha	CANTU COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA.	08.888.040/0009-80	30,00	CJ	1.750,00	52.500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BRINQUEDOS PEDAGOGICOS DIVERSOS	COMÉRCIO DE LIVROS ODY LTDA	03.173.832/0001-06	1,00	VB	1.175,84	1.175,84
	Perneira de Raspa - fechamento em velcro - com Certificado d	COSEGUR EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA - EPP	06.066.529/0001-94	100,00	UN	13,00	1.300,00
	Máscara respiratória PFF1 - para poeiras e névoas - dobrável	COSEGUR EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA - EPP	06.066.529/0001-94	800,00	UN	0,78	624,00
	Luva de vaqueta - com Certificado de Aprovação emitido pelo	COSEGUR EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA - EPP	06.066.529/0001-94	500,00	PAR	8,24	4.120,00
	Luva de raspa de couro - curtida ao cromo - tira de reforço	COSEGUR EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA - EPP	06.066.529/0001-94	200,00	PAR	5,90	1.180,00
	Luva de PVC - 36 cm - palma áspera - com Certificado	COSEGUR EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA - EPP	06.066.529/0001-94	400,00	PAR	8,60	3.440,00
	Luva de Látex Natural - palma antideslizante com Certificado	COSEGUR EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA - EPP	06.066.529/0001-94	500,00	PAR	1,67	835,00
	Capa de chuva de segurança - confeccionada em PVC - Certific	COSEGUR EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA - EPP	06.066.529/0001-94	515,00	UN	9,00	4.635,00
	Botina (sapatão) - fechamento com atacador de algodão	COSEGUR EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA - EPP	06.066.529/0001-94	620,00	PAR	27,44	17.012,80
	Bloqueador solar - UVA/UVB - FPS 30 - loção cremosa	COSEGUR EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA - EPP	06.066.529/0001-94	500,00	FRC	7,38	3.690,00
	Avental descartável - confeccionado em TNT (tecido não tecid	COSEGUR EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA - EPP	06.066.529/0001-94	600,00	UN	1,34	804,00
	Avental de raspa - sem manga e sem emenda - costuras com fio	COSEGUR EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA - EPP	06.066.529/0001-94	50,00	UN	10,90	545,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 14/14

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Avental de PVC - forrado em poliéster - com Certificado	COSEGUR EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA - EPP	06.066.529/0001-94	50,00	UN	4,49	224,50
	Protetor auricular tipo fone	RAFAEL KUHN EIRELI - ME	14.255.257/0001-07	200,00	UN	24,20	4.840,00
	Luvas de segurança - confeccionadas em algodão e poliéster,	RAFAEL KUHN EIRELI - ME	14.255.257/0001-07	300,00	UN	3,00	900,00
	Máscara solda - com a proteção dos olhos e face do usuário	JOSE THIAGO DE SOUZA 04935291958 - ME	12.532.054/0001-87	20,00	UN	49,98	999,60
	TOUCA DESCARTAVEL	PREVEMAX CONFECCOES PLASTICAS LTDA	03.084.401/0001-65	1.000,00	PCT	0,06	60,00
	Propé plástico descartável - confeccionado em polietileno de	PREVEMAX CONFECCOES PLASTICAS LTDA	03.084.401/0001-65	1.000,00	UN	0,20	200,00
	Máscara respiratória PFF2 - para VO - dobrável	PREVEMAX CONFECCOES PLASTICAS LTDA	03.084.401/0001-65	500,00	UN	1,45	725,00
	Protetor facial de segurança - constituído de coroa	FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA - EPP	04.584.756/0001-86	50,00	UN	12,50	625,00
	Óculos de segurança - lente na cor cinza - com Certificado	FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA - EPP	04.584.756/0001-86	500,00	UN	1,69	845,00
	Creme industrial - protetor para mãos contra óleos e graxas	FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA - EPP	04.584.756/0001-86	100,00	PT	6,10	610,00
	Bota de PVC cano longo revestida em algodão antimicrobiana	FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA - EPP	04.584.756/0001-86	400,00	PAR	19,57	7.828,00
	Óculos de segurança incolor - anti-embaçante - Certificado	CENCI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA - ME	94.987.930/0001-24	500,00	UN	2,80	1.400,00
	Luvas de segurança - com revestimento em borracha natural po	CENCI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA - ME	94.987.930/0001-24	300,00	UN	1,25	375,00
	Pav Domingos Zanini - Parte	CTT CONSTRUCOES E PAVIMENTACOES LTDA - EPP	11.049.030/0001-09	1,00	VB	85.488,19	85.488,19
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MAO DE OBRA INSTALAÇÃO	MONTALUMI ESQUADRIAS DE ALUMINIO	79.287.710/0001-02	1,00	VB	450,00	450,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ARMAÇÃO METÁLICA	MONTALUMI ESQUADRIAS DE ALUMINIO	79.287.710/0001-02	1,00	UN	880,00	880,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	GRADE DE ALUMINIO	MONTALUMI ESQUADRIAS DE ALUMINIO	79.287.710/0001-02	1,00	UN	500,00	500,00
	Veiculo tipo van, novo, zero km, ano/modelo mínimo 2017	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	1,00	UN	171.000,00	171.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MAO DE OBRA ESPECIALIZADA	EDYVAR BRANDALISE 84362464972	21.622.705/0001-10	1,00	UN	1.841,00	1.841,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	VISTORIA	VISAUTO VISTORIAS LTDA EPP	11.099.162/0003-07	2,00	UN	90,00	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	ART E TESTE ESTANQUEIDADE	SOLENIR SCHUCK - ME	10.398.344/0001-54	1,00	VB	680,00	680,00
ASSESSORIA DO GABINETE DO PREFEITO	ARRANJO DE FLORES	ROSELI APARECIDA DURIGON DE CARLI ME	79.517.165/0001-95	2,00	UN	100,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	ADEQUAÇÃO DE PROJETO ELETRICO	AMBIENCE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA ME	13.443.623/0001-80	1,00	SERV	2.500,00	2.500,00
						Total Geral ---->	1.866.578,29